

Кошторис проекту
"Реконструкція вестибюлю та санвузла на І-му поверсі
Міського центру дитячої та юнацької творчості"

№	Найменування	Кількість	Од.	Ціна за одиницю	Сума
---	--------------	-----------	-----	-----------------	------

САНВУЗОЛ
МАТЕРІАЛИ

1	Грунтовка	15	л	50,00	750,00
2	Штукатурка	90	кг	14,00	1260,00
3	Шпаклівка	38	кг	18,00	684,00
4	Фарба глибокоматова	25	л	203,00	5075,00
5	Фарба емаль біла (на двері)	2,8	кг	250,00	700,00
6	Валик малярний для стін	5	шт	110,00	550,00
7	Уайт-спірит (4 л)	1	шт	680,00	680,00
8	Фоліє (плівка для настилу)	8	шт	42,00	336,00
9	Штукатурка цемент-вапно (25 кг)	8	шт	168,00	1344,00
10	Стрічка малярна	3	шт	68,00	204,00
11	Грунтовка кварцова глибокопроникна	5	кг	106,00	530,00
12	Клей д/плитки (по 25 кг)	10	шт	240,00	2400,00
13	Кутники до плитки (зовнішні і внутрішні)	22	м	60,00	1320,00
14	Плитка до стін	35	м2	650,00	22750,00
15	Плитка до підлоги	12	м2	650,00	7800,00
16	Мішки ПВХ (для будівельного сміття)	30	шт	10,00	300,00
17	Протигрибковий засіб	1	л	500,00	500,00
18	Перегородка в санвузол (комплект із замками)	6,4	м2	3730,00	23872,00
19	Двері (полотно)	1	шт	12000,00	12000,00
20	Лиштва фігурна (12-13 см)	6	м/п	250,00	1500,00
21	Дверна коробка	1	шт	8000,00	8000,00
22	Замок до дверей з ключами	1	шт	600,00	600,00
23	Кабель електричний	20	м	50,00	1000,00
24	Світильник	1	шт	1200,00	1200,00
25	Вимикач подвійний	1	шт	250,00	250,00
26	Розетка подвійна	1	шт	300,00	300,00
27	Склопакет (40/100) з вентилятором	1	шт	2500,00	2500,00
28	Умивальник	2	шт	4000,00	8000,00
29	Змішувач-нагрівач	2	шт	1500,00	3000,00

30	Сміттєві контейнери на роздільне сміття прямокутні на три секції для приміщень	1	шт	3000,00	3000,00
31	Поручні для людей з інвалідністю у санвузол	2	шт	4000,00	8000,00
32	Відро для сміття в туалет	2	шт	250,00	500,00
33	Диспенсер для туалетного паперу	2	шт	550,00	1100,00
34	Тримач для паперових рушників	1	шт	550,00	550,00
35	Щітка для унітазів	2	шт	200,00	400,00
36	Зеркало в туалетну кімнату 40/60	1	шт	2500,00	2500,00
РАЗОМ					125455,00
РОБОТИ					
37	Підготовчі роботи (очищення вручну стель, стін та підлоги)	69	м2	200,00	13800,00
38	Перенесення умивальника та формування ніші під нього	2,5	м2	1000,00	2500,00
39	Перенесення водопровідних труб, монтування зеднань	3	м2	1000,00	3000,00
40	Протравлення плісняви нейтралізуючим протигрибковим розчином	15	м2	20,00	300,00
41	Демонтаж старих дверей	1	шт	500,00	500,00
42	Монтаж дверей та додаткової вставки над дверима	1	шт	750,00	750,00
43	Розширення дверного проїому (на 15 см)	1	шт	850,00	850,00
44	Укладання плитки на підлозі та стінах	33	м2	410,00	13530,00
45	Встановлення вимикача та розетки	2	шт	60,00	120,00
46	Грунтовка стяжки під плитку	11	м2	30,00	330,00
47	Штукатурення	33	м2	230,00	7590,00
48	Шпаклювання стель	11	м2	180,00	1980,00
49	Шпаклювання стін	26	м2	160,00	4160,00
50	Фарбування стелі водоемульсійною сумішшю	11	м2	90,00	990,00
51	Фарбування стін водоемульсійною сумішшю	26	м2	80,00	2080,00
52	Грунтування стін та стелі	37	м2	15,00	555,00
53	Вивіз сміття	1		2500,00	2500,00
54	Прокладання електрокабеля	20	м	125,00	2500,00
55	Податок ФОП				11600,00
РАЗОМ					69 635,00

ВЕСТИБЮЛЬ

МАТЕРІАЛИ					
56	Грунтовка глибокопроникна	30	л	50,00	1500,00
57	Штукатурка	180	кг	15,00	2700,00
58	Шпаклівка "Старт"	75	кг	20,00	1500,00
59	Шпаклівкою «Фініш»	75	кг	20,00	1500,00
60	Сітка для шпаклівки	40	м2	30,00	1200,00
61	Профіль алюмінієвий для підвісної стелі	16	шт	180,00	2880,00
62	Підвіс для гіпсокартону	3	пач	230,00	690,00
63	Кабель електричний	30	м	50,00	1500,00
64	Гіпсокартон стельовий 1,2*2,0м	10	лист	240,00	2400,00
65	Дюбеля та саморізи (по 1000шт)	2	пач	480,00	960,00
66	Фарба глибоко матова	50	л	300,00	15000,00
67	Фарба емаль біла (на двері) 2,8кг	6	шт	300,00	1800,00
68	Стрічка малярна	3	шт	70,00	210,00
69	Клей д/плитки (по 25 кг)	20	шт	240,00	4800,00
70	Матеріали для стяжки підлоги під плитку у холі(пісок,цемент,готовий бетон)	4	м.куб	4500,00	18000,00
71	Плитка до підлоги та плінтусу	25	м2	650,00	16250,00
72	Мішки ПВХ (для будівельного сміття)	50	шт	10,00	500,00
73	Двері (полотно)	1	шт	12000,00	12000,00
74	Лиштва фігурна (12-13 см)	20	м	250,00	5000,00
75	Дверна коробка	1	шт	8000,00	8000,00
76	Шпаклівка для дерева (0,400гр)	2	шт	130,00	260,00
77	Замок до дверей з ключами	3	шт	600,00	1800,00
78	Світильники	2	шт	600,00	1200,00
79	Вимикач подвійний	2	шт	250,00	500,00
80	Розетка подвійна	2	шт	300,00	600,00
81	Діодна підсвітка по периметру стелі	23	м	100,00	2300,00
82	Пілястри	7	м	900,00	6300,00
83	Мебель для чергового та відвідувачів (тумба, крісло,шафа, підвісні полицки)	1	набір	12000,00	12000,00
84	Диванчики для відвідувачів	4	шт	5000,00	20000,00
РАЗОМ					143350,00
РОБОТИ					
85	Підготовчі роботи (очищення вручну стелі стін та підлоги)	86	м2	200,00	17200,00
86	Прокладання електропроводки та діодної підсвітки по периметру стелі	53	м	125,00	6625,00

87	Встановлення вимикача та розетки	4	шт	60,00	240,00
88	Монтаж світильників в холі	2	шт	150,00	300,00
89	Демонтаж старих розбитих дверей роздягалки	1	шт	500,00	500,00
90	Монтаж дверей до роздягалки	1	шт	750,00	750,00
91	Монтаж додаткової вставки з вітражем над дверима	3	шт	500,00	1500,00
92	Очищення дверей та одвірків від старої фарби до кабінету	10,6	м2	160,00	1696,00
93	Очищення дверей та одвірків від старої фарби до актового зали	13,7	м2	160,00	2192,00
94	Встановлення нових вітражів до дверей актового зали,	16	шт	800,00	12800,00
95	Очищення вхідних дверей до холу та одвірків від старої фарби	1,9	м2	160,00	304,00
96	Встановлення нових вітражів до дверей холу	10	шт	500,00	5000,00
97	Фарбування дверей	36,04	м2	150,00	5406,00
98	Шпаклювання стелі	22	м2	180,00	3960,00
99	Шпаклювання стін	42	м2	160,00	6720,00
100	Ґрунтування стін та стелі	64	м2	15,00	960,00
101	Фарбування стелі водоемульсійною сумішшю	22	м2	90,00	1980,00
102	Фарбування стін водоемульсійною сумішшю	42	м2	80,00	3360,00
103	Демонтаж робочого місця чергового	1	шт	500,00	500,00
104	Демонтаж старого паркету	22	м2	100,00	2200,00
105	Заливання стяжки під плитку висотою від 20 см	22	м2	550,00	12100,00
106	Ґрунтовка стяжки під плитку	22	м2	30,00	660,00
107	Встановлення плитки на підлогу та плінтусів	22	м2	700,00	15400,00
108	Вивіз сміття				3000,00
109	Податок ФОП				25000,00
РАЗОМ					130353,00
ВСЬОГО					468793,00